INFORME MENSUAL DE ACTIVIDADES

FECHA ENTREGA INFORME:

N° ID DOC DECRETO: 1676043/2023

NOMBRE DEL CONTRATADO (A): MARIA EUGENIA CARRASCO LOPEZ
CARGO : MONITORA DE ZUMBA

DEPENDENCIA H DIDECO UNIDAD DEPORTES

HA
N2 DECRETO : 446 FEC 14-03-23
DECRETO

MES A CANCELAR ; OCTUBRE
FECHA

BOLETA N¢ H 128 31-10-23
BOLETA

FUNCION ACTIVIDAD FECHA HORA

02/10/2023

04/10/2023

11/10/2023

TALLER 1: Zumba LWV
£ Uil Gl 16/10/2023

Terrazas de Collao, Lunes y

Miércoles 19:30 a 20:30 hrs. 18/10/2023

23/10/2023

25/10/2023

30/10/2023

02/10/2023

MONITORA DE ZUMBA. 04/10/2023

DISCIPLINA DONDE SE TRABAJAN 11/10/2023

. TALLER 2: Zumba JJVV San
ESQUEMAS COREOGRAFICOS DE 16/10/2023

FACIL EJECUCION Y ALTA ;‘;‘.’Tm“,' lef _rgg re;';gg is ' 187102023
INTENSIDAD. TALLER ABIERTO A | ¥ c'c0es 2100 @ couArs.

o 23/10/2023
LA COMUNIDAD. 25/10/2023

30/10/2023

03/10/2023

05/10/2023

10/10/2023

TALLER 3: Zumba Nonguén, 12/10/2023

Martes y Jueves 20:00 a 21:00

hrs. 17/10/2023

19/10/2023

24/10/2023
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26/10/2023

TOTAL HORAS
MENSUALES
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MARIA E. CARRASCO LOPEZ

P ETIIY
CowUdN)



